
ZARZĄDZENIE NR 643/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 19 pkt 1 Uchwały 
XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 
2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017 oraz z 2023 r. poz. 1290, 1805, 
3638 i 5539), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 150 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 
2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 176/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 242/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 251/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 
2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r.,  Zarządzenie 
Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 292/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 314/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 350/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 361/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 369/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 
2023 r., Zarządzenie Nr 370A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 389/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 390/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 402/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 409/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 414/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 429/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2023 r., Zarządzenie Nr 437/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 września 2023 r., Zarządzenie Nr 442/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 września 2023 r., Zarządzenie Nr 449/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2023 r., 
Zarządzenie Nr 469/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2023 r., Zarządzenie 
Nr 475/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2023 r., Zarządzenie Nr 482/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r., Zarządzenie Nr 495/23 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 23 października 2023 r., Zarządzenie Nr 503/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2023 r., Zarządzenie Nr 505/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 
2023 r., Zarządzenie Nr 531/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2023 r., Zarządzenie 
Nr 532/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 541/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 564/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 566/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2023 r., 
Zarządzenie Nr 592A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2023 r., Zarządzenie 
Nr 592B/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 610/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 621/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 623/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 629/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 641/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 642/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 grudnia 2023 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

10 869,00 10 869,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 795,00 795,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 074,00 10 074,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 12 178,00 12 178,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -18 724,00 -18 724,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -32 658,00 -32 658,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 560,00 63 560,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

-23 047,00 -23 047,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 15 799,00 15 799,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 533,00 -9 533,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-29 313,00 -29 313,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 2 383 166,00 - - - -2 383 166,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -4 207 295,00 -4 131 278,00 - - - -76 017,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -3 540 085,00 -3 469 891,00 - - - -70 194,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-6 392,00 -6 392,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -534 991,00 -534 991,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-104 667,00 -101 180,00 - - - -3 487,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -21 160,00 -18 824,00 - - - -2 336,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

4 207 295,00 6 514 444,00 - - - -2 307 149,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 344 975,00 6 498 479,00 - - - -2 153 504,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-213 002,00 -133 117,00 - - - -79 885,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 604 412,00 604 412,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-250 250,00 -155 330,00 - - - -94 920,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 21 160,00 - - - - 21 160,00 - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -200,00 -200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 550,00 550,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

88,00 88,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -438,00 -438,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 0,00 -5 258,00 - - - 5 258,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 26 570,47 26 570,47 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

22 071,00 22 071,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 409,00 2 409,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80010025747090104202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 643/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia z 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -69 206,00 -69 206,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 82 187,00 82 187,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 002,00 4 002,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 113 330,00 113 330,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 103,47 6 103,47 - - - - - - -

4260 Zakup energii 89 560,00 89 560,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 228,00 18 228,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 579,00 -3 579,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 867,00 6 867,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-858,00 -858,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -38,00 -38,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

8 817,00 8 817,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-970,00 -970,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 845,00 845,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-252 198,00 -252 198,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

641,00 - - - - 641,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -500,00 - - - - -500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-700,00 - - - - -700,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 440,00 - - - - 1 440,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 385,00 - - - - 385,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -385,00 - - - - -385,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -240,00 - - - - -240,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

641,00 - - - - 641,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -25 040,00 -25 040,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -16,00 -16,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 913,00 -2 913,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 943,00 7 943,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

642,00 642,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 711,00 8 711,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -766,00 -766,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -396,00 -396,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -167,00 -167,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -231,00 -231,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 843,00 -1 843,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-43,00 -43,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 -50,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 525,00 525,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-36 436,00 -36 436,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020025747090104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 16 664,00 16 664,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

51 623,00 51 623,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -185,00 -185,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 161 295,00 161 295,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -119 307,00 -119 307,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3 636,00 -3 636,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

402,00 402,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 555,00 34 555,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 5 536,00 5 536,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 558,00 4 558,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 480,00 1 480,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 249,00 2 249,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 370,00 3 370,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-20 336,00 -20 336,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 550,00 -1 550,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 67,00 67,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-5 263,00 -5 263,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 304,00 -1 304,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 740,00 1 740,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-98 630,00 -98 630,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 1 896,00 1 896,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -376,00 -376,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -16,00 -16,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7,00 7,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 691,00 2 691,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 521,00 1 521,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3,00 3,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -130,00 -130,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 804,00 -1 804,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-29 444,00 -29 444,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-29 444,00 -29 444,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 451,00 451,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 348,00 348,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 409,00 2 239,00 - - - 170,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

982,00 1 067,00 - - - -85,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -852,00 -852,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -159,00 -159,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -98,00 -98,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 254,00 -1 254,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80030025747090104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 30,00 115,00 - - - -85,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-955,00 -955,00 - - - - - - -

80115 Technika 8 468,00 - - - - 8 468,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 554,00 - - - - 9 554,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 422,00 - - - - -5 422,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 174,00 - - - - 1 174,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 266,00 - - - - 266,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 375,00 - - - - 1 375,00 - - -

4260 Zakup energii -3 484,00 - - - - -3 484,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1,00 - - - - -1,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 927,00 - - - - 1 927,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-83,00 - - - - -83,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -1,00 - - - - -1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 163,00 - - - - 3 163,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

-10 144,00 - - - - -10 144,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 387,00 - - - - -1 387,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 563,00 - - - - -4 563,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7,00 - - - - -7,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 510,00 - - - - 510,00 - - -

4260 Zakup energii -503,00 - - - - -503,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-4 194,00 - - - - -4 194,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -19 608,00 - - - - -19 608,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 984,00 - - - - 4 984,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 284,00 - - - - 7 284,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 987,00 - - - - 6 987,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-20,00 - - - - -20,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 941,00 - - - - 12 941,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 148,00 - - - - 1 148,00 - - -

4260 Zakup energii -1 164,00 - - - - -1 164,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 351,00 - - - - 2 351,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 863,00 - - - - -1 863,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 049,00 - - - - 9 049,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-26,00 - - - - -26,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 47,00 - - - - 47,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -222,00 - - - - -222,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-61 104,00 - - - - -61 104,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30,00 - - - - 30,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -30,00 - - - - -30,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -22,00 - - - - -22,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -231,00 - - - - -231,00 - - -

Sygnatura: 80040025747090104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 715,00 - - - - 3 715,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

946,00 - - - - 946,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 450,00 - - - - 450,00 - - -

4260 Zakup energii 2 055,00 - - - - 2 055,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 540,00 - - - - 540,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 340,00 - - - - -2 340,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-184,00 - - - - -184,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -499,00 - - - - -499,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -232,00 - - - - -232,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-4 198,00 - - - - -4 198,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 637,00 - - - - 3 637,00 - - -

4260 Zakup energii -2 206,00 - - - - -2 206,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -512,00 - - - - -512,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 108,00 - - - - -1 108,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 189,00 - - - - 189,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

13 962,00 14 286,00 - - - -324,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 37,00 -288,00 - - - 325,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 152,00 18 751,00 - - - -4 599,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-200,00 -200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 32 624,00 31 505,00 - - - 1 119,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

583,00 428,00 - - - 155,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 376,00 9 376,00 - - - 3 000,00 - - -

4260 Zakup energii -929,00 -604,00 - - - -325,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -28,00 -28,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -45,00 -45,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44 601,00 -44 601,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-401,00 -401,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 394,00 393,00 - - - 1,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-21 479,00 -21 479,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-22 071,00 -22 071,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -100,00 -100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -97,00 -97,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

17,00 17,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

772,00 772,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80050025747090104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

13 203,00 13 203,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 449,00 449,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 603,00 2 603,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

290,00 290,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -37,00 -37,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 898,00 9 898,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

-566,00 - - - - -566,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 749,00 - - - - 749,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -266,00 - - - - -266,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-29,00 - - - - -29,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -608,00 - - - - -608,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-412,00 - - - - -412,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

605,53 605,53 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 605,53 605,53 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 23 820,00 -2 971,00 - - - 26 791,00 - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

-16 864,05 -2 342,15 - - - -14 521,90 - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

26 116,87 - - - - 26 116,87 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 950,48 143,12 - - - 5 807,36 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 474,70 2 199,03 - - - 9 275,67 - - -

4190 Nagrody konkursowe -200,00 -200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -100,00 -100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 113,00 - - - - 113,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-2 671,00 -2 671,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 9 973,00 - - - -9 973,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 340,00 - - - - 340,00 - - -

Sygnatura: 80060025747090104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -323,00 - - - - -323,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17,00 - - - - 17,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 100,00 - - - - 3 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 424,00 - - - - -3 424,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -16,00 - - - - -16,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

306,00 - - - - 306,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

6 577,00 8 533,00 - - - -1 956,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

8 044,00 10 000,00 - - - -1 956,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -201,00 -201,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-14,00 -14,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 252,00 -1 252,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -20 228,00 - - - - -20 228,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 796,00 - - - - 7 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

715,00 - - - - 715,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 417,00 - - - - 1 417,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 68,00 - - - - 68,00 - - -

4260 Zakup energii -118,00 - - - - -118,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9,00 - - - - 9,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-330,00 - - - - -330,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -1 046,00 - - - - -1 046,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

11 717,00 - - - - 11 717,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5,00 - - - - 5,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 612,00 - - - - 3 612,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 093,00 - - - - 4 093,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

583,00 - - - - 583,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 308,00 - - - - 3 308,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 299,00 - - - - 11 299,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -24 546,00 - - - - -24 546,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-404,00 - - - - -404,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -47,00 - - - - -47,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 097,00 - - - - 2 097,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -7 989,00 - - - - -7 989,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -28,00 - - - - -28,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 999,00 - - - - -1 999,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 265,00 - - - - -4 265,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 660,00 - - - - 1 660,00 - - -

Sygnatura: 80070025747090104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 27,00 - - - - 27,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -1 180,00 - - - - -1 180,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-2 204,00 - - - - -2 204,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 830,00 - - - - 4 830,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 408,00 - - - - -1 408,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-277,00 - - - - -277,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 145,00 - - - - -3 145,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-28,00 - - - - -28,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-28,00 - - - - -28,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 900,00 - - - - -4 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-500,00 - - - - -500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 155,00 - - - - 23 155,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 570,00 - - - - 570,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -125,00 - - - - -125,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

-566,50 - - - - -566,50 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47,46 - - - - 47,46 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

519,04 - - - - 519,04 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -21 674,00 -21 674,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 402,00 20 402,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

890,00 890,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-60,00 -60,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 442,00 442,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 2 387 881,00 - - - -2 387 881,00 - - -

Sygnatura: 80080025747090104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -5 258,00 - - - 5 258,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 26 570,47 26 570,47 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 5 105,00 5 105,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 105,00 5 105,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 409,00 2 409,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -69 206,00 -69 206,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 187,00 82 187,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 002,00 4 002,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 330,00 113 330,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 709,00 6 709,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 89 560,00 89 560,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 228,00 18 228,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 579,00 -3 579,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 867,00 6 867,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -858,00 -858,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -38,00 -38,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 817,00 8 817,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -970,00 -970,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 845,00 845,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -252 198,00 -252 198,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 22 071,00 22 071,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 22 071,00 22 071,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 22 071,00 22 071,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
-605,53 -605,53 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -605,53 -605,53 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -605,53 -605,53 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010012947090104202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 643/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 641,00 - - - - 641,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 641,00 - - - - 641,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00 - - - - -500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -700,00 - - - - -700,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 - - - - 1 440,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 385,00 - - - - 385,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -385,00 - - - - -385,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -240,00 - - - - -240,00 - - -

Urząd Miasta 641,00 - - - - 641,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 641,00 - - - - 641,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -25 040,00 -25 040,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -23 197,00 -23 197,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -23 197,00 -23 197,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -16,00 -16,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 913,00 -2 913,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 943,00 7 943,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 642,00 642,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 711,00 8 711,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -766,00 -766,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -396,00 -396,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -167,00 -167,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -231,00 -231,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -43,00 -43,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 -50,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 525,00 525,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -36 436,00 -36 436,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -1 843,00 -1 843,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 843,00 -1 843,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 843,00 -1 843,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 16 664,00 16 664,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -14 623,00 -14 623,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -14 623,00 -14 623,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -185,00 -185,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 295,00 161 295,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41020012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -119 307,00 -119 307,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 636,00 -3 636,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 402,00 402,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 555,00 34 555,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 536,00 5 536,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 558,00 4 558,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 480,00 1 480,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 249,00 2 249,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 370,00 3 370,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 550,00 -1 550,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 67,00 67,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -5 263,00 -5 263,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 304,00 -1 304,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 740,00 1 740,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -98 630,00 -98 630,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 51 623,00 51 623,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 51 623,00 51 623,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 51 623,00 51 623,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -20 336,00 -20 336,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 336,00 -20 336,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-20 336,00 -20 336,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 1 896,00 1 896,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 1 896,00 1 896,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 896,00 1 896,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -376,00 -376,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16,00 -16,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 7,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 691,00 2 691,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 521,00 1 521,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3,00 3,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -130,00 -130,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 804,00 -1 804,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41030012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -29 444,00 -29 444,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -29 444,00 -29 444,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 444,00 -29 444,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-29 444,00 -29 444,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 451,00 451,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 451,00 451,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 532,00 2 532,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 348,00 348,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 490,00 4 320,00 - - - 170,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 982,00 1 067,00 - - - -85,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -852,00 -852,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -159,00 -159,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -98,00 -98,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 254,00 -1 254,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 115,00 - - - -85,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -955,00 -955,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 081,00 -2 081,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 081,00 -2 081,00 - - - - - - -

80115 Technika 8 468,00 - - - - 8 468,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 8 468,00 - - - - 8 468,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 468,00 - - - - 8 468,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 554,00 - - - - 9 554,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 422,00 - - - - -5 422,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 174,00 - - - - 1 174,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266,00 - - - - 266,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 375,00 - - - - 1 375,00 - - -

4260 Zakup energii -3 484,00 - - - - -3 484,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1,00 - - - - -1,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 927,00 - - - - 1 927,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -83,00 - - - - -83,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1,00 - - - - -1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 163,00 - - - - 3 163,00 - - -

Sygnatura: 41040012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -10 144,00 - - - - -10 144,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -10 144,00 - - - - -10 144,00 - - -

jednostki systemu oświaty -10 144,00 - - - - -10 144,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 387,00 - - - - -1 387,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 563,00 - - - - -4 563,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7,00 - - - - -7,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 510,00 - - - - 510,00 - - -

4260 Zakup energii -503,00 - - - - -503,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 194,00 - - - - -4 194,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -19 608,00 - - - - -19 608,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -19 608,00 - - - - -19 608,00 - - -

jednostki systemu oświaty -19 608,00 - - - - -19 608,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 984,00 - - - - 4 984,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 284,00 - - - - 7 284,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 987,00 - - - - 6 987,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20,00 - - - - -20,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 941,00 - - - - 12 941,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 148,00 - - - - 1 148,00 - - -

4260 Zakup energii -1 164,00 - - - - -1 164,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 351,00 - - - - 2 351,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 863,00 - - - - -1 863,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 049,00 - - - - 9 049,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -26,00 - - - - -26,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 47,00 - - - - 47,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -222,00 - - - - -222,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -61 104,00 - - - - -61 104,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00 - - - - 30,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30,00 - - - - -30,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -22,00 - - - - -22,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -231,00 - - - - -231,00 - - -

Sygnatura: 41050012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 715,00 - - - - 3 715,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 946,00 - - - - 946,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 450,00 - - - - 450,00 - - -

4260 Zakup energii 2 055,00 - - - - 2 055,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 540,00 - - - - 540,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 340,00 - - - - -2 340,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -184,00 - - - - -184,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -499,00 - - - - -499,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -232,00 - - - - -232,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 198,00 - - - - -4 198,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 637,00 - - - - 3 637,00 - - -

4260 Zakup energii -2 206,00 - - - - -2 206,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -512,00 - - - - -512,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 108,00 - - - - -1 108,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 189,00 - - - - 189,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 962,00 14 286,00 - - - -324,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 13 962,00 14 286,00 - - - -324,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 962,00 14 286,00 - - - -324,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37,00 -288,00 - - - 325,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 152,00 18 751,00 - - - -4 599,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -200,00 -200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 624,00 31 505,00 - - - 1 119,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 583,00 428,00 - - - 155,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 376,00 9 376,00 - - - 3 000,00 - - -

4260 Zakup energii -929,00 -604,00 - - - -325,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -28,00 -28,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -45,00 -45,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44 601,00 -44 601,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -401,00 -401,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 394,00 393,00 - - - 1,00 - - -

Sygnatura: 41060012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-21 479,00 -21 479,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 77,00 77,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 77,00 77,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100,00 -100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -60,00 -60,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 16,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221,00 221,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 515,00 515,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 515,00 515,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -37,00 -37,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 1,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 551,00 551,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -22 071,00 -22 071,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -22 071,00 -22 071,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -22 071,00 -22 071,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 13 203,00 13 203,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 13 203,00 13 203,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 203,00 13 203,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449,00 449,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 603,00 2 603,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,00 290,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -37,00 -37,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 898,00 9 898,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

-566,00 - - - - -566,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -566,00 - - - - -566,00 - - -

jednostki systemu oświaty -566,00 - - - - -566,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 749,00 - - - - 749,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -314,00 - - - - -314,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -608,00 - - - - -608,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -393,00 - - - - -393,00 - - -

Sygnatura: 41070012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,00 - - - - 48,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -29,00 - - - - -29,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -19,00 - - - - -19,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 605,53 605,53 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
605,53 605,53 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 605,53 605,53 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 605,53 605,53 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 23 820,00 -2 971,00 - - - 26 791,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E 26 491,00 -300,00 - - - 26 791,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 491,00 -300,00 - - - 26 791,00 - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 22 500,00 - - - - 22 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 810,00 - - - - 3 810,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,00 - - - - 368,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -200,00 -200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 -100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 113,00 - - - - 113,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E -2 671,00 -2 671,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 671,00 -2 671,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,00 143,00 - - - 143,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -286,00 -143,00 - - - -143,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 671,00 -2 671,00 - - - - - - -

Nagroda specjalna dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia KEN E 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

Urząd Miasta -16 864,05 -2 342,15 - - - -14 521,90 - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

-16 864,05 -2 342,15 - - - -14 521,90 - - -

jednostki systemu oświaty 16 864,05 2 342,15 - - - 14 521,90 - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 616,87 - - - - 3 616,87 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 854,48 0,12 - - - 1 854,36 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 392,70 2 342,03 - - - 9 050,67 - - -

Sygnatura: 41080012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 9 973,00 - - - -9 973,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340,00 - - - - 340,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -323,00 - - - - -323,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,00 - - - - 17,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 - - - - 3 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 424,00 - - - - -3 424,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -16,00 - - - - -16,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 306,00 - - - - 306,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 577,00 8 533,00 - - - -1 956,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 6 577,00 8 533,00 - - - -1 956,00 - - -

Urząd Miasta 8 044,00 10 000,00 - - - -1 956,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 044,00 10 000,00 - - - -1 956,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 467,00 -1 467,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -201,00 -201,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14,00 -14,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 252,00 -1 252,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 228,00 - - - - -20 228,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 796,00 - - - - 7 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 715,00 - - - - 715,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 417,00 - - - - 1 417,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68,00 - - - - 68,00 - - -

4260 Zakup energii -118,00 - - - - -118,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9,00 - - - - 9,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -330,00 - - - - -330,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 046,00 - - - - -1 046,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 717,00 - - - - 11 717,00 - - -

Sygnatura: 41090012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5,00 - - - - 5,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 612,00 - - - - 3 612,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 093,00 - - - - 4 093,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 583,00 - - - - 583,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 308,00 - - - - 3 308,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 299,00 - - - - 11 299,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -24 546,00 - - - - -24 546,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -404,00 - - - - -404,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -47,00 - - - - -47,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 097,00 - - - - 2 097,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -7 989,00 - - - - -7 989,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -7 989,00 - - - - -7 989,00 - - -

jednostki systemu oświaty -7 989,00 - - - - -7 989,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -28,00 - - - - -28,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 999,00 - - - - -1 999,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 265,00 - - - - -4 265,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 660,00 - - - - 1 660,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27,00 - - - - 27,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 180,00 - - - - -1 180,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 204,00 - - - - -2 204,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 830,00 - - - - 4 830,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 408,00 - - - - -1 408,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -277,00 - - - - -277,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 145,00 - - - - -3 145,00 - - -

Sygnatura: 41001012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -28,00 - - - - -28,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E -28,00 - - - - -28,00 - - -

jednostki systemu oświaty -28,00 - - - - -28,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -28,00 - - - - -28,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 900,00 - - - - -4 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 - - - - -500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 155,00 - - - - 23 155,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 570,00 - - - - 570,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -125,00 - - - - -125,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

85495 Pozostała działalność 0,00 - - - - 0,00 - - -

Nagroda specjalna dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia KEN E 0,00 - - - - 0,00 - - -

Urząd Miasta -566,50 - - - - -566,50 - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

-566,50 - - - - -566,50 - - -

jednostki systemu oświaty 566,50 - - - - 566,50 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,46 - - - - 47,46 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 519,04 - - - - 519,04 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 4 715,00 - - - -4 715,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Regatowa Reprezentacja Szczecina K - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00 -200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 550,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 88,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -438,00 -438,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41011012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 674,00 -21 674,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 402,00 20 402,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 890,00 890,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -60,00 -60,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 442,00 442,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - 2 383 166,00 - - - -2 383 166,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -4 207 295,00 -4 131 278,00 - - - -76 017,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -1 200 655,00 -1 200 655,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 200 655,00 -1 200 655,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 032 642,00 -1 032 642,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 392,00 -6 392,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -139 499,00 -139 499,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -17 827,00 -17 827,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 295,00 -4 295,00 - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -70 194,00 - - - - -70 194,00 - - -

Urząd Miasta -70 194,00 - - - - -70 194,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70 194,00 - - - - -70 194,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -2 936 446,00 -2 930 623,00 - - - -5 823,00 - - -

Urząd Miasta -2 936 446,00 -2 930 623,00 - - - -5 823,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 437 249,00 -2 437 249,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -395 492,00 -395 492,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -86 840,00 -83 353,00 - - - -3 487,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -16 865,00 -14 529,00 - - - -2 336,00 - - -

Sygnatura: 41021012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 207 295,00 6 514 444,00 - - - -2 307 149,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 4 369 130,00 6 611 575,00 - - - -2 242 445,00 - - -

Urząd Miasta 4 369 130,00 6 611 575,00 - - - -2 242 445,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 506 810,00 6 595 610,00 - - - -2 088 800,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -213 002,00 -133 117,00 - - - -79 885,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 412,00 604 412,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -250 250,00 -155 330,00 - - - -94 920,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 160,00 - - - - 21 160,00 - - -

Obsługa procesu inwestycyjnego Z -161 835,00 -97 131,00 - - - -64 704,00 - - -

Urząd Miasta -161 835,00 -97 131,00 - - - -64 704,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -161 835,00 -97 131,00 - - - -64 704,00 - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - 2 383 166,00 - - - -2 383 166,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 869,00 10 869,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 10 869,00 10 869,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 10 869,00 10 869,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 795,00 795,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 074,00 10 074,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 178,00 12 178,00 - - - - - - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości M 12 455,00 12 455,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 12 455,00 12 455,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -18 988,00 -18 988,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -32 658,00 -32 658,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 64 101,00 64 101,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -277,00 -277,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -277,00 -277,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 264,00 264,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -541,00 -541,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41031012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -23 047,00 -23 047,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F -29 313,00 -29 313,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -29 313,00 -29 313,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -29 313,00 -29 313,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 6 266,00 6 266,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 6 266,00 6 266,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 15 799,00 15 799,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 533,00 -9 533,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 2 387 881,00 - - - -2 387 881,00 - - -

Sygnatura: 41041012947090104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81B6E0-7A93-4D85-98AE-1AE156D49CC3. Podpisany Strona 14


	ZARZĄDZENIE NR 643/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


